Desde el 1 de febrero hasta el 31 de marzo de 2025
OFERTAS
Por un pedido de 150 € obtén sin cargo:
1 Tijera Metzenbaum curva 180 mm
BC606R
Por un pedido de 300 € obtén sin cargo:
1 Porta-agujas Durogrip Hegar-Mayo 150 mm
BM065R

Filtros anestesia
20,32 € /1 ud.
25,40 € 20 % dto.
Traqueotubos PVC
2,01 € /1 ud.
2,36 € 15 % dto. desde
TwinStar®
2,44 € /1 ud.
2,87 € 15 % dto.
Accesorios Anestesia
Código Código Uds.
Venta PVV PVV
con dto
DRAEGER-MP05820 Filtro electrostático y HME TwinStar® 9 Plus 100 2,87 € 2,44 €
DRAEGER-MP05805 Filtro electrostático y HME TwinStar® 55 Plus 100 3,11 € 2,64 €
R600-ET-100 Tubo endotraqueal mango 10mmx13.3mm 10 2,36 € 2,01 €
R600-ET-20 Tubo endotraqueal 2.0mmx3.3mm 10 2,36 € 2,01 €
R600-ET-25 Tubo endotraqueal mango 2.5mmx3.7mm 10 2,36 € 2,01 €
R600-ET-30 Tubo endotraqueal mango 3.0mmx4.0mm 10 2,36 € 2,01 €
R600-ET-35 Tubo endotraqueal mango 3.5mmx4.7mm 10 2,36 € 2,01 €
R600-ET-40 Tubo endotraqueal mango 4.0mmx5.3mm 10 2,36 € 2,01 €
R600-ET-45 Tubo endotraqueal mango 4.5mmx6.0mm 10 2,36 € 2,01 €
R600-ET-50 Tubo endotraqueal mango 5.0mmx6.7mm 10 2,36 € 2,01 €
R600-ET-55 Tubo endotraqueal mango 5.5mmx7.3mm 10 2,36 € 2,01 €
R600-ET-60 Tubo endotraqueal mango 6.0mmx8.0mm 10 2,36 € 2,01 €
R600-ET-65 Tubo endotraqueal mango 6.5mmx8.7mm 10 2,36 € 2,01 €
R600-ET-70 Tubo endotraqueal mango 7.0mmx9.3mm 10 2,36 € 2,01 €
R600-ET-75 Tubo endotraqueal mango 7.5mmx10.0mm 10 2,36 € 2,01 €
R600-ET-80 Tubo endotraqueal mango 8.0mmx10.7mm 10 2,36 € 2,01 €
R600-ET-85 Tubo endotraqueal mango 8.5mmx11.3mm 10 2,36 € 2,01 €
R600-ET-90 Tubo endotraqueal mango 9.0mmx12.0mm 10 2,36 € 2,01 €
R600-ET-95 Tubo endotraqueal mango 9.5mmx12.7mm 10 2,36 € 2,01 €
R510-31-6-VET Canister filtrado gas anestésico 6 25,40 € 20,32 €
692,54 € /1 ud.865,67 €20 % dto.
Cód. RM-C1
Filtros desechables que permiten mantener temperatura y